

Beslutsunderlag**Datum:** 2022-06-01**Diarienummer:** 10-2021-0486**Handläggare:** Torbjörn Kaliff**Telefon:** 031 - 62 66 76**E-post:** torbjorn.kaliff@goteborgenergi.se

Yttrande över Stadsrevisionens granskning av krisberedskap i Göteborgs Stad

Förslag till beslut

I styrelsen för Göteborg Energi AB:

Jag föreslår att styrelsen beslutar att

1. Godkänna yttrande över Stadsrevisionens granskning av krisberedskap i Göteborgs Stad
2. VD, eller den som han sätter i sitt ställe får ansvar att besluta om handlings- och åtgärdsplaner för krisberedskap.

Sammanfattning

Stadsrevisionen har granskat om Göteborg Energi har en ändamålsenlig krisberedskap samt om förutsättningar finns för en ändamålsenlig krishantering. Med ändamålsenlig beredskap och krishantering avses ett arbetssätt som överensstämmer med stadens krav och som är anpassat efter den egna organisationen.

Efter granskningen lämnade Stadsrevisionen 19 oktober 2021 en revisionsrapport till styrelsen med rekommendationer i syfte att utveckla och förbättra krisberedskapen. Styrelsen är anmodad att yttra sig över lämnade rekommendationer senast den 20 juni 2022 enligt överenskommelse.

Bedömning ur ekonomisk, ekologisk och social dimension

Bolaget har inte funnit någon särskild aspekt utifrån ekonomisk, ekologisk eller social dimension.

Samverkan

Samverkan enligt Göteborg Energis rutiner för beslutsärenden.

Ärendet

Styrelsen är anmodad att lämna yttrande över Stadsrevisionens granskning av krisberedskap i Göteborgs Stad. Yttrandet avseende Göteborg Energis del i detta ska lämnas till Stadsrevisionen senast överenskommelse.

Beskrivning av ärendet

Rapporten lämnades 19 oktober 2021 till styrelsen för Göteborg Energi AB efter avslutad granskning av krisberedskapen. Stadsrevisionen betonar att styrelsen har att vidta lämpliga åtgärder med anledning av de rekommendationer som lämnades. I yttrandet beskrivs kortfattat de åtgärder som bolaget vidtar.

Stadsrevisionen granskade om Göteborg Energi har en ändamålsenlig krisberedskap och om förutsättningar finns för en ändamålsenlig krishantering. Med ändamålsenlig beredskap och krishantering avses ett arbets sätt som överensstämmer med stadens krav och är anpassat efter den egna organisationen.

Konsekvens vid beslut

Styrelsen godkänner att yttrandet kan avlämnas.

Konsekvens om ej beslut

Styrelsen behöver ta beslut vid nästa möte för att lämna yttrande i enlighet med Stadsrevisionens begäran.

Kommunikationsplan

Beslutet offentliggörs i enlighet med rutin för beslutsärenden.

Göteborg som ovan

Alf Engqvist

Bilaga

Yttrande över Stadsrevisionens revisionsrapport Granskning av krisberedskap i Göteborgs Stad.